



## Finansiell sammanfattning

Siffrorna inom parentes avser föregående år.

### Fjärde kvartalet

- Nettoomsättningen ökade med 110% till 508 TEUR (242).
- Justerad bruttomarginal uppgick till 92% (96%).
- Rörelseförlusten (EBIT) ökade till 6 942 TEUR (5 108).
- Förlusten efter skatt uppgick till 8 734 TEUR (4 747).
- Förlust per A-aktie, före och efter utspädning, uppgick till 0,12 euro (0,07).
- Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 87,9 MEUR.

### Hela räkenskapsåret

- Nettoomsättningen ökade med 67 % till 1 408 TEUR (842).
- Justerad bruttomarginal uppgick till 94% (96%).
- Rörelseförlusten (EBIT) ökade till 21 840 TEUR (18 447).
- Förlusten efter skatt uppgick till 24 502 TEUR (21 361).
- Förlusten per A-aktie, före och efter utspädning, uppgick till 0,34 euro (0,30).

## Väsentliga händelser

### Under fjärde kvartalet 2023

- Utvalda kirurger i USA påbörjade det standardiserade träningsprogrammet för att lära sig RefluxStop™-proceduren
  - \* En förberedelse inför kadaver och användbarhetsstudie under första kvartalet 2024
  - \* Över 10 nyckelcentra i USA
  - \* Resultaten ska användas i FDA-ansökan (PMA)
- Det årliga användarmötet för RefluxStop™ genomfördes framgångsrikt för andra året i rad
  - \* Över 50 deltagare
  - \* Kirurger och GI-kirurger från USA, Kanada, Storbritannien och hela Europa
- Kostnadseffektivitetsforskning kring RefluxStop™ fick högsta erkännande vid den ledande europeiska hälsoekonomikonferensen ISPOR
  - \* Nyckelresultat: RefluxStop™ är mer kostnadseffektivt än våra konkurrenter
  - \* Ekonomiska analyser för ytterligare fyra länder slutförda
- RefluxStop™ gavs en framträdande plats vid den årliga kongressen European Foregut Society (EFS) i Milano
  - \* Framgångsrikt symposium om RefluxStop™ av åtta ledande GERD-kirurger och GIs från Österrike, Tyskland, Schweiz, Italien, Storbritannien och USA.

### Efter periodens slut

- Den första offentliga anbudsvinsten någonsin för RefluxStop™ uppnåddes av Ospedale di Moncalieri Turin, Italien
  - \* 3-årigt offentligt anbud
  - \* Sjukhuset får finansiering av det offentliga sjukvårdssystemet för fullt listpris
- Nio nya ledande refluxcenter tillkom sedan början av senaste kvartalet
  - \* 25 RefluxStop™-center på Implanticas viktigaste marknader i Europa vid årets början
  - \* >650 patienter framgångsrikt opererade i Europa
- RefluxStop™-kirurgi utfördes live vid den 34:e kongressen för matsmältningskirurgi i Rom
  - \* Nästan 2 000 kirurger deltog
  - \* Streamades av upp till 100 000 online, nästan 90 000 internationella tittare
- Två nya viktiga kliniska och hälsoekonomiska referentgranskade artiklar publicerades under fjärde kvartalet
  - \* Hälsoekonomisk publikation; budgetkonsekvensanalys av RefluxStop™ i Storbritannien.
  - \* Klinisk publikation; RefluxStop™-resultat för patienter med stora hiatusbräck



# RefluxStop™ – öka farten, spränga gränser och expandera globalt

Implantica har varit mycket framgångsrikt i att övertyga det kirurgiska samfundet om fördelarna med Reflux-Stop™ och att proceduren har alla egenskaper som krävs för att bli den nya vårdstandarden inom denna mångmiljardmarknad med över 1 miljard drabbade. Ersättning för RefluxStop™ proceduren och de kliniska bevis som behövs för att övertyga sjukvårdsorgan och försäkringsbolag att betala för RefluxStop™ byggs steg för steg och den första milstolpen har just uppnåtts i Italien.

Implantica har arbetat outtröttligt under det senaste året för att etablera behandlingsalternativet RefluxStop™ i "Centers of Excellence" för patienter med sura uppstötningar och har varit mycket framgångsrikt i detta arbete.

De absolut bästa medicinska inrättningarna och kirurgerna har kunnat få förstahandserfarenhet av RefluxStop™ och dess utmärkta högkvalitativa resultat. Med mer än 650 patienter framgångsrikt behandlade i Europa blir denna unika tekniks hälsofördelar och kostnadsbesparingar självklara för de nyckelsjukhus som har valts ut.

Huvudmålet framöver är att uppnå kostnadsersättning för RefluxStop™-proceduren. Med mer än 400 miljoner människor drabbade av svåra sura uppstötningar som inte lindras av medicinering kommer verksamheten att ta fart till en helt annan nivå när vi får sjukvårdsorgan och försäkringsbolag i Europa att ersätta/betala för enheten.

Sedan årets sista kvartal lade vi till nio nya ledande reflux-center, vilket innebär att det vid ingången av 2024 finns 25 RefluxStop™-center på våra målmarknader i Europa.

De senaste center som tillkommit är bland andra:

- **Skandinavien:**
  - \* Akershus universitetssjukhus i Oslo, Norge, Dr Robin Gaupset och Dr Lars Eftang, jan 2024
  - \* Ersta sjukhus, Sverige, professor Dr Bengt Håkansson, nov 2023
- **Tyskland:**
  - \* MIC Hospital, Dr Björn Siemssen, nov 2023
  - \* Artemed Clinic München, Dr Mussack, dec 2023
- **Spanien:**
  - \* Generalsjukhuset La Mancha Centro, Dr Carlos Moreno, nov 2023
  - \* Hospital Universitario Ramon y Cajal, Dr Pablo Priego, okt 2023
  - \* Hospital Universitario Infanta Sofia, Dr Daniel Sanchez, okt 2023
- **Italien:**
  - \* Ospedale di Moncalieri, Dr Gabriele Pozzo, dec 2023
  - \* Ospedale di Conegliano, Dr Maurizio Pavanello, nov 2023



CEO Peter Forsell

**Sammanfattningsvis:** Eftersom Implantica har varit extremt framgångsrikt i att övertyga det kirurgiska samfundet, väntar en betydande tillväxt när RefluxStop™ erhåller ersättning från försäkringsbolag och statliga hälsovårdsorgan, vilket mycket av vårt arbete är fokuserat på.

Vi lägger inte bara till de främsta centren som användare av RefluxStop™ utan bygger också upp de kliniska och ekonomiska bevis som behövs för att övertyga vårdorganen. I artiklar publicerade i de mest välrenommerade tidskrifterna har vi redan visat att RefluxStop™ ger bättre ekonomiska resultat i relation till nyttan än befintliga behandlingar, inklusive LINX, fundoplikation (Nissen) och läkemedelsbehandling med protonpumpshämmare (PPI).

Den kliniska dokumentationen växer exponentiellt och vi har många artiklar på gång att publiceras. Våra femårsresultat i CE-studien är inget mindre än anmärkningsvärda och vår framtid ser mycket ljus ut. De byråkratiska processerna kring exempelvis ersättning för medicinska produkter har dock försämrats, och givet det, är vi mycket glada över våra framgångar i Italien där vi just framgångsrikt genomgått det första offentliga anbudsproceduren för RefluxStop™.

Det offentliga sjukhuset Ospedale di Moncalieri med Dr. Gabriele Pozzo i Turin, Italien, vann en offentlig upphandling av RefluxStop™. Det är ett treårigt offentligt erbjudande där sjukhuset kommer att finansieras för det fullständiga listpriset på 5 900 EUR för varje RefluxStop™-enhet.

**Detta treåriga offentliga erbjudande täcker hela kostnaden för 30 RefluxStop™-enheter, men framförallt är det en viktig milstolpe som banar väg för bredare ersättningsgodkännanden i nyckelregioner i Italien och expansion till fler länder inom EU.**

Detta offentliga erbjudande visar tydligt att RefluxStop™-behandlingen börjar bli allmänt accepterad av sjukvårdssystemen. Med de fortsatt enastående kliniska resultaten för RefluxStop™ ser vi fram emot att se flera liknande offentliga erbjudanden eller finansieringsgodkännanden över hela Italien och andra nyckelmarknader i Europa inom en snar framtid.



Som en del av att utöka den vetenskapliga kunskapen och patientresultaten av RefluxStop™, publicerades under kvartalet två nya viktiga kliniska och hälsoekonomiska referentgranskade artiklar. Den första hade titeln "Budget Impact of RefluxStop™ som en behandling för patienter med refraktär gastroesofageal refluxsjukdom i Storbritannien." Den andra var "Laparoscopic Large Hiatal Hernia Repair with RefluxStop™". Cirka en tredjedel av de drabbade har stora magbräck vilket innebär att det är viktigt att RefluxStop™ fungerar bra för denna svårbehandlade patientkategori. RefluxStop™ uppmärksammades också i många presentationer och sammanfattningar vid ledande internationella kongresser under det senaste kvartalet, inklusive på ISPOR, den ledande globala vetenskapliga organisationen för hälsoekonomi och resultatforskning som stödjer och påverkar betalarnas ersättnings- och täckningspolicyer i sjukvårdssystem. RefluxStop™ kommer också att finnas med i sju presentationer som har accepterats vid det största GI-kirurgmötet i USA, Society of American Gastrointestinal and Endoscopic Surgeons (SAGES), som kommer att hållas i april, en storartad framgång.

En RefluxStop™-operation utfördes live vid den 34:e kongressen för matsmältningskirurgi i Rom, Italien, där närmare 2 000 kirurger deltog och operationen streamades online av upp till 100 000 tittare. Realtidsoperationen utfördes av professor Davide Bona och modererades av professor Luigi Bonavina, ordförande för European Foregut Society, för att visa tillämpningen av den unika RefluxStop™-tekniken för det större forskningsamfundet.

Vi ser betydande framsteg när det gäller utbildning och medvetenhetskampanjer för läkare och patienter. Som en del av Implanticas uppsökande kampanj på den brittiska marknaden, visades RefluxStop™ på den välkända Sky News TV och dök upp i flera andra medier och nyhetsartiklar, vilket bidrog till att öka medvetenheten bland potentiella framtida patienter.

Vi medverkade vid flera internationella konferenser under kvartalet, inklusive European Foregut Society (EFS), United European Gastroenterology (Köpenhamn), Höstmötet (Oslo), SISME - Società Italiana per lo Studio delle Malattie dell'Esofago (Milano), SEED - Spanish Society for Endoscopy (Malaga), JFS - Japanese Foregut Society (Tokyo). Det växande intresset från kirurger, GI-kirurger och annan sjukvårdspersonal märks och hjälper till att bygga upp det nödvändiga stödet för adoptionstillväxt.

I november 2023, vid Implanticas andra årliga användarmöte för RefluxStop™, som genomfördes i samband med EFS i Milano, deltog en elitgrupp av mer än 50 deltagare, inklusive nuvarande och potentiella RefluxStop™-kirurger och GI-läkare från USA, Kanada, Storbritannien och resten av Europa. De samlades för att dela med sig av viktiga lärdomar om RefluxStop™-proceduren. Det var en viktig milstolpe för oss att samarbeta med och lära av de världsledande experterna om deras förstahandserfarenhet av RefluxStop™

och om hur det har förändrat sättet som de nu kan behandla GERD-patienter.

EFS vetenskapskongress inkluderade också symposiet, "Reconstruction of the Anti-Reflux Barrier (ARB) with RefluxStop™ - an innovative approach." Symposiet modererades av universitetsprofessor Dr Schoppmann från AKH Wien som fick sällskap av sju andra ledande GERD-kirurger och GI-expertter från Tyskland, Storbritannien, Schweiz, USA och Italien.

Medan vi fortsätter att utöka vårt kommersiella fotavtryck på viktiga europeiska marknader, är inträdet på den amerikanska marknaden fortfarande av högsta prioritet. Vi gör stora framsteg med FDA:s PMA-ansökan. Som en del av denna arbetar vi under de kommande veckorna aktivt med att slutföra en kadaver- och användbarhetsstudie som FDA begärt med 15–20 amerikanska anti-refluxkirurger. Vi är mycket glada över att se ett stort intresse från amerikanska kirurger att delta i denna studie. Alla utvalda amerikanska kirurger genomgår vårt standardiserade operationsutbildningsprogram för RefluxStop™. De kommer snart att delta i kadaverstudien i Chicago (som förväntas vara klar i slutet av första kvartalet 2024) för att ytterligare främja vår process för marknadsgodkännande i USA.

Det är mycket uppmuntrande att se de stora framsteg som gjorts för RefluxStop™ i såväl Europa som USA, och det är givande att se det medicinska samfundet visa så stort intresse för behandlingen. Feedbacken är hög och tydlig, och teamet på Implantica kommer att fortsätta att arbeta hårt för att göra RefluxStop™ tillgänglig för så många som möjligt.

Jag vill rikta ett stort tack till våra aktieägare, kunder och partners för att ni följer Implantica.

Med vänlig hälsning,

**Dr. med. Peter Forsell**

VD och grundare, Implantica

*Kirurg och uppfinnare*



# Implantica i korthet

Implantica är en medicinteknisk koncern som strävar efter att tillhandahålla effektiv vård för allvarliga hälsotillstånd och förbättra patienternas livskvalitet genom att föra in avancerad teknik i kroppen. Samtidigt strävar Implantica efter att minska de totala kostnaderna och förbättra effektiviteten i hälso- och sjukvårdssystemet.

De behandlingar som Implantica utvecklar baseras på implantat som sätts in i patientens kropp för att ersätta kroppsfunktioner och/eller behandla sjukdomar. Implantica har utvecklat två plattformsteknologier för att kunna föra in smarta medicinska implantat i kroppen.

Att föra in avancerad teknik i kroppen kräver tillräcklig kraft för att aktivera en enhet inuti kroppen på lång sikt, vilket är anledningen till att en trådlös plattform för energitillförsel har utvecklats. Dessutom har bolaget utvecklat en eHealth-plattform för kommunikation med och omprogrammering av implantat.

Dessa plattformsteknologier omfattas av en mängd patent och patentansökningar.

Implantica har utvecklat en bred, patentskyddad produktportfölj, varav två tredjedelar är baserade på bolagets två plattformsteknologier.

Implanticas längst framskridna produkt, RefluxStop™, representerar ett potentiellt paradigmskifte inom behandlingen av GERD. Sura uppstötningar har en betydande inverkan på patienternas livskvalitet och kan orsaka allvarliga

komplikationer, inklusive ökad risk för cancer i matstrupen.

GERD-patienter förlitar sig idag i stor utsträckning på PPI - en läkemedelsbehandling som lugnar symtomen på GERD. I slutändan förhindrar PPI-behandling inte reflux och risken för matstrupscancer kvarstår enligt en rapport från Karolinska Institutet. De alternativa kirurgiska ingrepp som finns tillgängliga idag är behäftade med komplikationer, inklusive kompression av matpassagen och sväljsvårigheter.

## De tio största aktieägarna per den 31 december 2023

Namn	Kapital (%)
Peter Forsell	47.4%
Handelsbanken Fonder	9.3%
EFG Bank	7.2%
TIN Fonder	3.2%
SIX SIS AG	2.8%
Avanza Pension	2.8%
SEB Life	2.1%
UBS	1.6%
Fjärde AP-Fonden	1.3%
Credit Suisse	1.2%

Källa: Euroclear Sverige



# Kortfattad finansiell sammanfattning

Siffror inom parentes i följande avsnitt hänvisar till motsvarande period föregående år.

## Nettoomsättning

Under fjärde kvartalet uppgick nettoomsättningen till 508 TEUR (242), vilket motsvarar en ökning med 266 TEUR eller 110 %. Implantica marknadsför för närvarande uteslutande sin ledande produkt RefluxStop™ till utvalda viktiga europeiska opinionsbildare.

Under året som helhet uppgick nettoomsättningen till 1 408 TEUR (842), vilket motsvarar en ökning med 566 TEUR eller 67 %.

## Kostnad för sålda varor och bruttomarginal

Kostnaden för sålda varor under fjärde kvartalet uppgick till 345 TEUR (316). Kostnaden för sålda varor avser två kategorier av kostnader. För det första indirekta kostnader för linjär avskrivning av aktiverade utvecklingskostnader för RefluxStop™. För det andra, övriga kostnader för sålda varor, som avser direkta kostnader för köp av varor och tjänster från koncernens outsourcingpartner.

Under fjärde kvartalet uppgick den justerade bruttomarginalen<sup>1</sup>, dvs. bruttomarginalen exklusive avskrivningar, till 92 % (96 %).

Kostnaderna för sålda varor för helåret uppgick till 1 317 TEUR (1 263). Den justerade bruttomarginalen<sup>1</sup> uppgick till 94 % (96 %).

## Rörelsekostnader och EBIT

Under fjärde kvartalet uppgick rörelseförslusten (EBIT) till 6 942 TEUR (5 108), vilket motsvarar en ökning med 1 834 TEUR eller 36 %. Kostnaderna för forskning och utveckling uppgick till 1 877 TEUR (1 113), vilket motsvarar en ökning med 764 TEUR eller 69 %. Forsknings- och utvecklingsverksamheten avser främst patent management, pågående produktutveckling och utveckling av e-hälsoplattformen.

De allmänna och administrativa kostnaderna ökade till 5 228 TEUR (3 921), vilket motsvarar en ökning med 1 307 TEUR eller 33 %. Ökningen berodde främst på aktiviteter kopplade till marknadstillträde kopplat till kommersialiseringen av RefluxStop™ samt förberedelser för FDA-ansökan.

<sup>1</sup>Justerat bruttoresultat i procent av nettoomsättning. Där justerat bruttoresultat definieras som nettoomsättning minus kostnad för sålda varor plus avskrivningar av utvecklingskostnader.

Rörelseförslusten (EBIT) för helåret 2023 uppgick till 21 840 TEUR (18 447). Kostnaderna för forskning och utveckling uppgick till 7 016 TEUR (5 805), vilket motsvarar en ökning med 1 211 TEUR eller 21 % jämfört med helåret 2022. De allmänna och administrativa kostnaderna ökade till 14 948 TEUR (12 221), vilket motsvarar en ökning med 2 727 TEUR eller 22 %.

## Finansiella intäkter och kostnader

De finansiella intäkterna uppgick till 485 TEUR (924) under första kvartalet tack vare ränteintäkter och valutakursvinster. De finansiella kostnaderna uppgick till 2 224 TEUR (600) under kvartalet, främst på grund av valutakursförluster.

Under året som helhet uppgick de finansiella intäkterna till 701 TEUR (1 595) och de finansiella kostnaderna till 3 289 TEUR (4 548). Den svenska kronans försvagning under året har påverkat de finansiella kostnaderna. Bolaget innehar svenska kronor eftersom det förväntar sig att fortsätta köpa från svenska leverantörer, som debiterar i svenska kronor.

## Inkomstskatter

Koncernen redovisade en skattekostnad om 53 TEUR (-37) under fjärde kvartalet. Skattekostnaden för kvartalet förklaras av förändringar av den uppskjutna skatten. För året som helhet redovisade koncernen en skattekostnad om 74 TEUR (-39).

## Nettoresultat

Koncernen redovisade en nettoförlust på 8 734 TEUR (4 747) för fjärde kvartalet, en ökning med 3 987 TEUR, främst på grund av ökade rörelsekostnader.

För helåret uppgick nettoförlusten till 24 502 TEUR (21 361), vilket motsvarar en ökning med 3 141 TEUR.

## Eget kapital och skulder

Per den 31 december 2023 uppgick koncernens eget kapital till 125,0 MEUR (144,1) och soliditeten var 96 %, jämfört med 97 % per den 31 december 2022.

Per 31 december 2023 hade koncernen inga räntebärande skulder.



## Kassaflöde och likviditet

Under fjärde kvartalet uppgick nettokassautflödet från den löpande verksamheten till 7 259 TEUR (4 027).

Nettokassautflödet från den löpande verksamheten under året som helhet uppgick 19 908 TEUR (15 958).

Per den 31 december 2023 innehade Implantica likvida medel om 87,9 MEUR.

## Revisorns granskning

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.



# Koncernens delårsrapport

## Koncernens resultaträkning i sammandrag

<i>i TEUR</i>	Okt–dec		Jan–dec	
	2023	2022	2023	2022
Nettoomsättning	508	242	1 408	842
Kostnad för sålda varor				
Avskrivning av aktiverade utvecklingskostnader	(307)	(307)	(1 227)	(1 227)
Övriga kostnader för sålda varor	(38)	(9)	(90)	(36)
Summa kostnader för sålda varor	(345)	(316)	(1 317)	(1 263)
Bruttovinst (förlust)	163	(74)	91	(421)
Övriga intäkter	–	–	33	–
Forsknings- och utvecklingskostnader (Not 4)	(1,877)	(1 113)	(7,016)	(5 805)
Allmänna och administrativa kostnader	(5,228)	(3 921)	(14,948)	(12 221)
Rörelseförlust	(6,942)	(5 108)	(21,840)	(18 447)
Finansiella intäkter	485	924	701	1 595
Finansiella kostnader	(2,224)	(600)	(3,289)	(4 548)
Förlust före inkomstskatter	(8,681)	(4 784)	(24,428)	(21 400)
Inkomstskatter	(53)	37	(74)	39
Periodens förlust	(8,734)	(4 747)	(24,502)	(21 361)
Hänförligt till				
Ägare av Implantica AG	(8,577)	(4 626)	(23,744)	(20 824)
Innehav utan bestämmande inflytande	(157)	(121)	(758)	(537)
Periodens förlust	(8,734)	(4 747)	(24,502)	(21 361)
Resultat per aktie (Not 5)				
Resultat per A-aktie före och efter utspädning (i euro)	(0.12)	(0,07)	(0.34)	(0,30)
Resultat per B-aktie före och efter utspädning (i euro)	(0.00)	(0,00)	(0.00)	(0,00)



## Koncernens resultaträkning i sammandrag och övrigt totalresultat

i TEUR	Okt–dec		Jan–dec	
	2023	2022	2023	2022
Periodens förlust	(8,734)	(4 747)	(24,502)	(21 361)
Övrigt totalresultat				
Omvärdering av nettopensionsskulden	(226)	200	(296)	71
Relaterade inkomstskatter	28	(25)	36	(9)
Summa poster som inte ska återföras i resultaträkningen	(198)	175	(260)	62
Omräkningsdifferenser (not 6)	3,769	(3 046)	5,593	4 895
Summa poster som senare kan återföras i resultaträkningen	3,769	(3 046)	5,593	4 895
Övrigt totalresultat för perioden, efter skatt	3,571	(2 871)	5,333	4 957
Summa totalresultat för perioden	(5,163)	(7 618)	(19,169)	(16 404)
Hänförligt till				
Ägare av Implantica AG	(5,005)	(7 498)	(18,411)	(15 868)
Innehav utan bestämmande inflytande	(158)	(120)	(758)	(536)
Summa totalresultat för perioden	(5,163)	(7 618)	(19,169)	(16 404)





## Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

i TEUR	31 december	
	2023	2022
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Likvida medel	87 922	108 951
Kundfordringar	432	88
Övriga kortfristiga fordringar	989	866
Varulager	311	166
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>89 654</b>	<b>110 071</b>
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Materiella anläggningstillgångar	273	242
Nyttjanderättstillgångar	874	1 129
Immateriella anläggningstillgångar (Not 4)	38 163	35 977
Uppskjuten skattefordran	987	988
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>40 297</b>	<b>38 336</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>129 951</b>	<b>148 407</b>
<b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Finansiella skulder	314	328
Finansiella skulder att betala till majoritetsägaren	1	41
Övriga kortfristiga skulder	3 431	2 867
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 746</b>	<b>3 236</b>
<i>Långfristiga skulder</i>		
Finansiella skulder	584	817
Pensionsskulder	575	267
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 159</b>	<b>1 084</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>4 905</b>	<b>4 320</b>
<i>Aktier</i>		
Aktiekapital (not 6)	129 137	129 137
Kapitalreserver	370 548	370 548
Egen aktiereserv (not 6)	(2)	–
Omräkningsdifferenser (not 6)	15 647	10 054
Balanserade vinstmedel	(388 059)	(364 185)
<b>Summa eget kapital hänförligt till ägare av Implantica AG</b>	<b>127 271</b>	<b>145 554</b>
Innehav utan bestämmande inflytande	(2 225)	(1 467)
<b>Summa eget kapital</b>	<b>125 046</b>	<b>144 087</b>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>129 951</b>	<b>148 407</b>



## Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

i TEUR	Okt–dec		Jan–dec	
	2023	2022	2023	2022
Periodens förlust	(8,734)	(4 747)	(24,502)	(21 361)
<i>Justeringar för</i>				
Avskrivningar och nedskrivningar	413	406	1,624	1 689
Finansiella intäkter	(485)	(924)	(701)	(1 595)
Finansiella kostnader	2,224	600	3,289	4 548
Inkomstskatter	53	(37)	74	(39)
Aktierelaterade ersättningar	(114)	512	187	803
Övrigt finansiellt resultat	(30)	(7)	(45)	(29)
Förändring av pensionsskulder	(93)	99	(18)	97
Övriga icke kassaflödespåverkande poster	(43)	49	(84)	(90)
<i>Förändringar i nettorelsekapital</i>				
Minskning/(ökning) av kundfordringar	(267)	70	(344)	(75)
Minskning/(ökning) av övriga kortfristiga fordringar	(75)	(222)	(123)	(390)
Minskning/(ökning) av varulager	(58)	(14)	(145)	(29)
(Minskning)/ökning av övriga kortfristiga skulder	(50)	188	880	513
<b>Nettokassautflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>(7,259)</b>	<b>(4 027)</b>	<b>(19,908)</b>	<b>(15 958)</b>
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>				
Köp av materiella anläggningstillgångar	(17)	(27)	(87)	(61)
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar (not 4)	(607)	(2 441)	(3,742)	(9 243)
Avyttringar av innehav med fast löptid	-	50 352	-	50 352
Erhållen ränta	476	38	675	38
<b>Nettokassainflöde/(utflöde) från investeringsverksamheten</b>	<b>(148)</b>	<b>47 922</b>	<b>(3,154)</b>	<b>41 086</b>
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>				
Förvärvade egna aktier	-	-	(59)	-
Amortering av leasingskulder	(78)	(87)	(305)	(413)
Erlagd ränta	(6)	15	(27)	(300)
Amortering av finansiella skulder	(29)	(224)	(40)	(224)
<b>Nettokassautflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>(113)</b>	<b>(296)</b>	<b>(431)</b>	<b>(937)</b>
<b>Nettoökning/(minskning) av likvida medel</b>	<b>(7,520)</b>	<b>43 599</b>	<b>(23,493)</b>	<b>24 191</b>
Påverkan från valutakursförändringar på likvida medel	1,623	(726)	2,464	427
Likvida medel i början av perioden	93,819	66 078	108,951	84 333
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>87,922</b>	<b>108 951</b>	<b>87,922</b>	<b>108 951</b>



## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

	Jan–dec 2023							Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Kapital-reserver	Egen aktiereserv	Omräknings-differenser	Balanserade vinstmedel	Summa	Innehav utan bestämman de inflytande	
<i>i TEUR</i>								
Utgående balans per den 31 december 2022	129 137	370 548	–	10 054	(364,185)	145,554	(1,467)	144,087
Periodens förlust	–	–	–	–	(23,744)	(23,744)	(758)	(24,502)
Övrigt totalresultat (netto)	–	–	–	5 593	(260)	5,333	-	5,333
Summa totalresultat (netto)	–	–	–	5 593	(24,004)	(18,411)	(758)	(19,169)
Förvärvade egna aktier	–	–	(59)	–	-	(59)	-	(59)
Aktierelaterade ersättningar	–	–	57	–	130	187	-	187
Summa transaktioner med aktieägare	–	–	(2)	–	130	128	-	128
Utgående balans per den 31 december 2023	129 137	370 548	(2)	15 647	(388,059)	127,271	(2,225)	125,046

	Jan–dec 2022							Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Kapital-reserver	Omräknings-differenser	Balanserade vinstmedel	Summa	Innehav utan bestämman de inflytande		
<i>i TEUR</i>								
Utgående balans per den 31 december 2021	129 137	370 548	5 160	(344 226)	160 619	(931)	159 688	
Periodens förlust	–	–	–	(20 824)	(20 824)	(537)	(21 361)	
Övrigt totalresultat (netto)	–	–	4 894	62	4 956	1	4 957	
Summa totalresultat (netto)	–	–	4 894	(20 762)	(15 868)	(536)	(16 404)	
Aktierelaterade ersättningar	–	–	–	803	803	–	803	
Summa transaktioner med aktieägare	–	–	–	803	803	–	803	
Utgående balans per den 31 december 2022	129 137	370 548	10 054	(364 185)	145 554	(1 467)	144 087	



# Noter

## NOT 1 Allmän information

Implantica AG ("bolaget") har sitt säte på Aeulestrasse 45, 9490 Vaduz, Liechtenstein. Denna delårsrapport i sammandrag ("delårsrapport") per och för det år som slutade den 31 december 2023 omfattar bolaget och dess dotterbolag (tillsammans kallade "koncernen"). Koncernens verksamhet innefattar främst forskning och distribution av medicinska implantat. Implantica AG upptogs till handel på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm i september 2020. Implantica AG kontrolleras ytterst av Implanticas grundare, dr Peter Forsell.

Denna delårsrapport godkändes för publicering av bolagets styrelse den 15 februari 2024. Från och med detta datum har inga väsentliga händelser inträffat efter rapporteringsdatumet.

## NOT 2 Sammanfattning av väsentliga redovisningsprinciper

### Grund för rapporternas upprättande

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och bör läsas tillsammans med koncernredovisningen per och för det räkenskapsår som avslutades den 31 december 2022 ("de senaste finansiella rapporterna"). Denna delårsrapport omfattar inte all den information som krävs för kompletta finansiella rapporter upprättade i enlighet med IFRS. Utvalda förklarande noter har dock inkluderats för att förklara händelser och transaktioner som är viktiga för att förstå de förändringar i koncernens finansiella ställning och resultat som skett sedan de senaste finansiella rapporterna.

För upprättandet av dessa finansiella rapporter har anskaffningsvärdesmetoden tillämpats med undantag för alla de tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde. Samtliga belopp redovisas i euro och avrundas till närmaste tusental euro, vilket innebär att de avrundade beloppen inte alltid stämmer överens med totalbeloppet. Samtliga nyckeltal och förändringar beräknas utifrån de underliggande beloppen, inte de avrundade.

### Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål

Vid upprättande av dessa delårsrapporter har företagsledningen gjort bedömningar och uppskattningar som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciper och redovisade belopp för tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. Det faktiska resultatet kan avvika från dessa uppskattningar.

De väsentliga bedömningar som företagsledningen gjorde vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper och de viktigaste källorna till osäkerhet i uppskattningarna var desamma som de som beskrevs i det senaste årsbokslutet.

## NOT 3 Allmänna redovisningsprinciper

I denna delårsrapport tillämpas samma redovisningsprinciper som i koncernredovisningen per och för det räkenskapsår som avslutades den 31 december 2022.

Det föreligger inga nya standarder eller ändringar av befintliga standarder som haft en väsentlig påverkan på koncernens delårsrapport.

## NOT 4 Immateriella anläggningstillgångar

i TEUR	Jan–dec	
	2023	2022
Redovisat värde, netto per den 1 januari	35 977	28 467
Tillägg januari till september	3 060	7 345
Tillägg oktober till december	366	1 403
Avskrivningar januari till september	(928)	(928)
Avskrivningar oktober till december	(316)	(309)
Omräkningsdifferenser	4	(1)
Redovisat värde, netto per den 31 december	38 163	35 977

För fjärde kvartalet redovisades forsknings- och utvecklingskostnader om 1 877 TEUR i resultaträkningen eftersom villkoren för aktivering av immateriella anläggningstillgångar för dessa kostnader inte är uppfyllda (hittills i år: 7 016 TEUR).



## NOT 5 Resultat per aktie

i TEUR	Okt–dec		Jan–dec	
	2023	2022	2023	2022
Periodens förlust hänförlig till ägare av Implantica AG	(8,577)	(4,626)	(23,744)	(20 824)
Vägd genomsnittlig andel av A-aktiekapitalet av det totala aktiekapitalet	83.8%	83.8%	83.8%	83,8 %
Vägd genomsnittlig andel av B-aktiekapitalet av det totala aktiekapitalet	16.2%	16.2%	16.2%	16,2 %
<b>A-aktier</b>				
Periodens förlust hänförlig till innehavare av A-aktier	(7,185)	(3,876)	(19,892)	(17 446)
Vägt genomsnittligt antal utestående A-aktier	58,086,585	58,111,537	58,090,580	58 111 537
(Förlust ) per A-aktie före och efter utspädning (i euro)	(0.12)	(0.07)	(0.34)	(0,30)
<b>B-aktier</b>				
Periodens förlust hänförlig till innehavare av B-aktier	(1,392)	(750)	(3,852)	(3 378)
Vägt genomsnittligt antal B-aktier	1,125,000,000	1,125,000,000	1,125,000,000	1 125 000 000
(Förlust ) per B-aktie före och efter utspädning (i euro)	(0.00)	(0.00)	(0.00)	(0,00)

### Resultat per aktieslag

Resultat per aktieslag (not 6) beräknas utifrån nettoförlust som är hänförlig till aktieägarna i Implantica AG baserat på deras andel av aktiekapitalet och det genomsnittliga antalet utestående aktier (dvs. exklusive egna aktier).

## NOT 6 Aktier

### Aktiekapital

Koncernens fullt utbetalda aktiekapital uppgår till 138 723 TCHF (129 137 TEUR) och fördelar sig på 58 111 537 registrerade aktier med ett nominellt värde om 2,00 CHF vardera (A-aktier) och 1 125 000 000 aktier med ett nominellt värde om 0,02 CHF vardera (B-aktier).

Under perioden var antalet aktier oförändrat.

### Egen aktiereserv

Reserven för koncernens egna aktier utgörs av anskaffningsvärde för de av bolagets aktier som innehas av koncernen. Per den 31 december 2023 innehade koncernen 1 305 av bolagets aktier efter 30 000 vid utgången av sista kvartalet (31 december 2022: noll), under innevarande kvartal har bolaget överlåtit totalt 28 708 aktier till en anställd för reglering av intjänade aktier i enlighet med gällande aktiebaserade betalningsplaner (hittills i år: ökning med 1 305) vilket inkluderar 13 aktier som erhållits genom andra transaktioner.

### Ingen utspädningseffekt på potentiella utestående aktier

Påverkan från aktiebaserade ersättningar har inte beaktats i beräkningen av resultat per aktie efter utspädning för A-aktier för det år som slutade den 31 december 2023 och 2022 eftersom de, till följd av nettoförlusterna under dessa perioder, inte skulle ha haft någon utspädningseffekt.

Vid återköp av aktier redovisade som eget kapital redovisas erlagd ersättning, vilken inkluderar direkt hänförbara kostnader som avdrag från eget kapital. Återköpta aktier klassificeras som egna aktier och redovisas i aktiereserv med egna aktier. Vid senare försäljning eller nyemission av egna aktier (d.v.s. som en del i aktierelaterade betalningsskyldigheter), redovisas erhållet belopp som en ökning av eget kapital och resulterande överskott eller underskott för transaktionen redovisas i balanserade vinstmedel.

### Omräkningsdifferenser

Under de tre månader som avslutades den 31 december 2023 steg växelkursen EUR/CHF från 1 034 till 1 080. Till följd av detta redovisade koncernen en total vinst på 3 769 TEUR i övrigt totalresultat hänförligt till valutaomräkning av utlandsverksamheternas finansiella rapporter och nettoinvesteringar i utlandsverksamheter (hittills i år: en vinst på 5 593 TEUR).



## NOT 7 Aktierelaterade ersättningar

Under fjärde kvartalet av räkenskapsåret 2023 beviljade koncernen nya aktiebaserade betalningsplaner till flera medarbetare. Med en intjäningstid på mellan ett och fem års aktiv anställning ska medarbetarna, på kombinerad basis, varje år under de kommande fem åren erhålla A-aktier med ett sammanlagt verkligt värde på 69 TEUR per varje tilldelningsdatum.



# Övrigt

## Telefonkonferens

Implantica kommer att hålla en telefonkonferens den 16 februari 2024 kl. 15.00 (CET) med Peter Forsell (VD), Andreas Öhrnberg (CFO) och Nicole Pehrsson (Chief Corporate Affairs Officer). Se telefonnummer nedan för att delta i konferensen:

### Webbsändning

<https://ir.financialhearings.com/implantica-q4-2023>

### Telefonnummer för att delta

Telefonnummer för att delta i telefonkonferensen erhålles genom att du registrerar dig på länken nedan. Efter registreringen får du ett telefonnummer och ett konferens-ID för att få åtkomst till konferensen

<https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5002461>

## Finansiell kalender

26 april 2024	Årsredovisning 2023
15 maj 2024	Delårsrapport Q1 2024
22 maj 2024	Årsstämma
21 augusti 2024	Delårsrapport Q2 2024

## Notering

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolaget handlas under tickersymbolen IMP A SDB och ISIN-koden SE0014855029.

## Ansvarsfriskrivning

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande, och det faktiska utfallet kan skilja sig väsentligt från dessa. Utöver de faktorer som uttryckligen har kommenterats skulle det faktiska utfallet kunna påverkas väsentligt av andra faktorer, bland annat påverkan från oönskade bieffekter avseende befintliga eller framtida produkter, underlåtenhet att hantera kvalitetssystem på ett korrekt sätt, hinder för att erhålla CE-märkning, FDA-godkännande eller omcertifieringar, att produkterna inte kan omfattas av försäkringar eller annan kostnadsersättning vilket innebär en risk att de inte får något brett upptag, eller att kliniska prövningar inte blir framgångsrika. Därtill kommer påverkan från konkurrerande produkter.

# Kontakt

**Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer**

Telefon: +41 (0)79 335 09 49

E-post: [nicole.pehrsson@implantica.com](mailto:nicole.pehrsson@implantica.com)

**Peter Forsell, VD**

Telefon: +423 376 6066 (växel)

E-post: [peter.forsell@implantica.com](mailto:peter.forsell@implantica.com)

**Andreas Öhrnberg, CFO**

Telefon: +423 376 6066 (växel)

E-post: [andreas.oehrnberg@implantica.com](mailto:andreas.oehrnberg@implantica.com)

**Implantica AG**

Aeulestrasse 45

9490 Vaduz

Liechtenstein

[www.implantica.com](http://www.implantica.com)